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Oświadczenie 









      załącznik nr 1B

Powiatowy Zarząd Dróg







  do formularza ofertowego

w Częstochowie


Specyfikacja cenowa

Zadanie nr 2

	Lp.
	Nazwa kryterium:
	Jednostka miary
	Wartość 
jednostkowa netto

zł
	Ilość
	Wartość netto w zł
	Wartość VAT zł
	Cena brutto w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH
 I WOJEWÓDZKICH w 2018 roku - Remont cząstkowy 
nawierzchni dróg powiatowych i wojewódzkich przy użyciu emulsji szybko rozpadowej i grysów 
bazaltowych o wym. 2¸ 5 mm wbudowanych pod ciśnieniem przy użyciu remontera, przy 
średniej głębokości ubytków 
2 - 6 cm na terenie OD 2 
Koniecpol w okresie od podpisania umowy do 30.11.2018r.
	m2
	
	8800 (DP) 4750 (DW)
	
	
	

	2.
	Naprawa szczelin w nawierzchni bitumicznej poprzez rozfrezowanie do głębokości 20mm, oczyszczenie i zagruntowanie naprawianego miejsca oraz zalanie specjalistyczną masą zalewową na terenie OD 2 Koniecpol w okresie od podpisania umowy do 30.11.2018r.
	mb
	
	1250,00 (DP)


	
	
	


.........................................






             ...................................................

miejscowość, data








podpis i pieczęć osoby

          upoważnionej do

reprezentowania wykonawcy

